L)

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Ã?(— WwWww:camarademariana.mg.gov.br

REQUERIMENTONº — /2028 1 00010

Excelentíssimo Senhor; Isaco on de4

Vereador Ronaldo Alves Bento N A j

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. »ª—ií-í——_Ç!.lâiQ?S'l L JÇ;__MH(_Z,

Dileto Plenário . __É%Á_UL SOulo

O vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste, REQUERER q.e seja enviado ao Chefe do poder Executivo,

e que este encaminhe cópia do presente Requerimento, solicitando a Secretaria de

Educação, a encaminhat-as seguintes informações sobre todas as escolas e CMEI's de

Mariana, Distritos e Subdistritos:

A Secretaria adquiriu carteiras para as escolas e CMEI's? Em afirmação positiva, encaminhar
nota fiscal dos itens adquiridos;

Encaminhar planilhas.de distribuição dos itenis adquiridos;

Encaminhar relação de todos investimentos realizados no ano de 2021 em todas as escolas e
CMEI's:

Em afirmação negativa, quais os prazos estipulados pela secretaria competente a realizar os
Investimentos para as escolas e CMEI's;

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 29 de Julho de 2021.

u iroa S : TE FEecCretano